[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «30»    сентября   2014 г.

 №2407

О реорганизации муниципального бюджетного учреждения
«Культурно-методический центр «АРТ-Праздник»

В соответствии со статьёй 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, постановлением  Администрации города Когалыма от 30.12.2011 №3337 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений города Когалыма, а также утверждения их уставов и внесения в них изменений»:

1. Реорганизовать муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-методический центр «АРТ-Праздник» путем присоединения к муниципальному автономному учреждению «Культурно-досуговый комплекс «Метро» с 01 января 2015 года.
2. Определить, что муниципальное автономное учреждение «Культурно-досуговый комплекс «Метро» является правопреемником прав и обязанностей присоединенного муниципального бюджетного учреждения «Культурно-методический центр «АРТ-Праздник» с сохранением основных целей деятельности и с изменением штатной численности.

3. Признать утратившим силу подпункт 1.1 пункта 1 постановления Администрации города Когалыма от 29.10.2010 №2160 «О создании муниципальных бюджетных учреждений города Когалыма путем изменения типа существующих муниципальных учреждений».
4. Управлению культуры, спорта и молодёжной политики Администрации города Когалыма (Л.А.Заремская) разработать план мероприятий по реорганизации муниципального бюджетного учреждения «Культурно-методический центр «АРТ-Праздник» города Когалыма.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).
7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма О.В.Мартынову.
Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура
Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных

зам. главы Администрации г.Когалыма

О.В.Мартынова

председатель КФ

М.Г.Рыбачок

председатель КУМИ

А.В.Ковальчук

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

начальник УЭ

Е.Г.Загорская

начальник ОО ЮУ

С.В.Панова
начальник ОФЭОиК

А.А.Рябинина

Начальник ОУиОФО

И.А.Косолапова

Подготовлено:

начальник УКСиМП

Л.А.Заремская

Разослать: КУМИ, Комитет финансов, УЭ, ЮУ, ЮУ, ОФЭОиК, ОУиОФО, УКС и МП, МБУ «КМЦ «АРТ-Праздник», МКУ «УОДОМС».
PAGE
2